kèm. 

C. Lưu ý:  

• Đối với Hình thức Nhận tiền mặt tiền mặt tại Văn phòng Prudential gần nhất vào các ngày làm việc 

(trừ Thứ Bảy, Chủ Nhật và ngày nghỉ lễ): Quý khách vui lòng không sử dụng hình thức thanh toán này 

đối với các khoản tiền trên 150.000.000 (một trăm năm mươi triệu) đồng nếu người nhận là BMBH và 

không vượt quá 50.000.000 (năm mưới triệu) đồng nếu người nhận khác BMBH. 

• Trường hợp yêu cầu chuyển đóng phí Hợp đồng dự thảo có cùng BMBH, BMBH phải đến nộp Phiếu 

yêu cầu trực tiếp tại Văn phòng Prudential.